

**Reconstructia digului de
protectie in s. Corjova r-nul
Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-2

**Reconstructia digului de protectie in s. Corjova r-nul Criuleni. Sector I. PC42+70
pina la PC49+33. Lucrari hidrotehnice**

Valoarea de deviz 97 385,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsD03A1	Umpluturi pamint afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II - после раскорчевке пней	100 m3	24,3200	175,50 0,00	4 268,16 0,00
2	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv - после засыпки ям от корней деревьев	100 m3	24,3200	1 835,97 834,37	44 650,74 20 291,93
3	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I - временной дороги	100m2	295,8000	52,50 0,00	15 529,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			64 448,40
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			4 870,06
		<i>Total</i>				69 318,46
		<i>Cheltuieli de regie</i>	11,5 %			7 971,63
		<i>Total</i>				77 290,09
		<i>Beneficiu</i>	5 %			3 864,50
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				81 154,59 20 291,93

		Total	lei	81 154,59
		TVA	20 %	16 230,92
		Total deviz: Inclusiv salariu		97 385,51 20 291,93

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia digului de
protectie in s. Corjova r-nul
Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2

**Reconstructia digului de protectie in s. Corjova r-nul Criuleni. Sector I. PC42+70
pina la PC49+33. Lucrari hidrotehnice**

Valoarea de deviz 97 385,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2:				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	214,5024	94,60	20 291,93
		Total manopera				20 291,93
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	44,3700	350,00	15 529,50
2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	15,8080	270,00	4 268,16
3.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	252,6848	96,40	24 358,81
		Total utilaje de construcții				44 156,47

Total	lei	81 154,59
TVA	20 %	16 230,92
Total deviz:		97 385,51

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia digului de protectie in s. Corjova r-nul Criuleni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsD03A1	Umpluturi pamint afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II - после раскорчевке пней	100 m3			175,50 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6500	270,00	175,50
		Total	lei			4 268,16
2	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv - после засыпки ям от корней деревьев	100 m3			1 835,97 834,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	94,60	834,37
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	96,40	1 001,60
		Total	lei			44 650,74
3	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I - временной дороги	100m2			52,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	350,00	52,50
		Total	lei			15 529,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.